
і
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ

24 червня 2024 року м.Гребінка № 38

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2024 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 38 сесії Гребінківської міської ради 
VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 40 сесії 
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 42 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)", рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", довідок про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік

НАКАЗУЮ:

1.Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611010, 0611021, 
0611070, 0617520, виклавши їх у новій редакції, що додаються,

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 336 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

. (найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

І #  М, Я. о ЇМ р. № з /

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0600000 ВІДДІЛ о с в і т и виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

( мп 1 І рої раїміюі класифікації видатків та (найменування головної о розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)
к|К"ич\ нашія місцевого бюджету)

0610000 ВІДДІЛ ОСВІТИ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(мп 1 [,и.. рн.миоі класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
\|К-:іІІіуіі ашія місцевою  бюджету')

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1652100000

iK.v, 11 рої раї 
кредиту н

мної класифікації видатків та 
■ання місцевого бюджету)

(код Типової 1 
кредіп

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитуванняфогоамної класифікації видатків та ' . місцевого бюджету!' . ,  ч видатків та кредитування місцевої и и ^ д л с іу ;  л вання місцевого оюджету _ г •
- - оюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —28892970 гривень , у тому числі загального фонду — 28211378 гривень та спеціального фонду —
681592 г р и в е н ь  . 

5. Лілс гави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетним кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 1 1.07.2001 № 2628-11 Іп
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 L'Hpo деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Мипсіерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 Про затвердження складових прої рамної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “ Про затвердження 1 нп овот  переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
гал'* < >свп:і- та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міпісїерсїва осипи : па\ к;і Vкраїни віл Ю ііііння 2017 року № 992” (зі змінами),
і'наения е : сесії 1 ребінківської міської ради V!!! скликання від 2 V0 7 2«>7І року №»7 va • Пг^ м і нерм/кеппя Програми розвічку освіти І ребінківської міської територіальної громади на
70 7 7 - 2.і.»26 роки" (зі змінами),

’ К сес;ї J ребінківської міської ради V11 і скликанню в» і 27 1 7' >и7 > ч, ч V * ?«і ' І Зр. ■ ! реошь івсььої міської’ «ери і оріадьної і помади на 2024 рік 1652100000 (код



бюджету)1".
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 ‘"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”.
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)1’,
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної прог рами

№
з/п Завдання

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми 
потоебами 28 211 378 681 592 28 892 970

Усього 28 211 378 681 592 28 892 970

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 100 000 0 1 100 000
Усього 1 100 000 0 1 100 000

11. Результативні показники бюджетної програми

і №
і з/п

Показники Одиниця виміру і Джерело^
; інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



і ] 2 3 ! •
4 1 . 5 __ _ 6 7 1

1 | ш і ]);* і
".............

кідькісі ь закладів дошкільної освіти од.

Мережа, штати ї 
контингент установ, шо 
фінансуються з місцевого 
бюджету

10,00 0,00 10,00

кількість груп од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету 1

23,00 0,00 23,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі:

од. Штатний розпис | 134,55 0,00 134,55

- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 56,85 0,00 56,85

- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 77,70 0,00 77,70

2 продукту

кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

417,00 0,00 417,00

середньорічна кількість дітей віком від 0 до 5 років, що 
відвідуючі, заклади дошкільної освіти

осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

408,00 0,00 408,00

- дівча ї осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

188,00 0,00 188,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

220,00 0,00 220,00

з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому 
числі:

осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

3,00 0,00 3,00

- дівча і осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

1,00 0,00 1,00

- ХЛОІМіІВ осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

2,00 0,00 2,00

-------

кип.кіс м. дисй піком від до 7 років, що відвідують заклали
ІОІИКІ ИІ.ІІОІ 14 НІ І п, у іому ЧИСЛІ 

1 ІІ'.'І.І І

і
! \ і її»Е11 11 Н

осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

186,00 0,00 186,00

< Н ю

< м п >

Зві'і про ; і і я ні.міс і ь 
закладів доімкіііі.ноі 
осііі їм (Форма Х^-ь ) 
Зш і про ДІЯ III.ІІК І Е> 
ііік : і а д і и 'юшкільїюї 
освии ((І>орма 85-к)

101,00 0,00 101,00

85,00 | 0,00 85,00 
.. .



1 ' 2 3 4 5 6 7

3 ефективності

середні витрати на одну дитину грн.

Розрахунок (обсяг 
фінансування/кількість 
дітей, що відвідують 
дошкільні заклади)

69 145,53 1 670,57 70 816,10

діто-дні відвідування днів
Журнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дошкільного заклад

44 880,00 0,00 44 880,00

4 якості
відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років 
дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6 (7) 
ооків дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено 
безбао’єоний доступ та умови для інклюзивного навчання

відс. Розрахунок 50,00 0,00 50,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими 
освітніми потребами дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
(підпис)

Фі Яа ьгс бв'Ш' в\щфгв и ко н а в ч о го комітету Гребінківської міської ради 

//нт д& ьйш  ф ш ^й^рв^о відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

є .  >ЧІЙ’ ^ > 1
\“м  ім Ш ї  црм  р.

^ і ‘, у 9

Ольга КУДРИК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N° 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти  виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

( код 1 Ірої pa N 
кредніучи

т о ї  класифікації видатків та 
п і ця місцевого бюджету)

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету

(найменування головного розпорядника коштів місцевої о бюджету )

Гребінківської міської ради

( код за ЄДРПОУ )

41844913

о
J .

к Jчм 111 \ їй
і мої класифікації видатків та 
ШІ’Я місцевого бюджету)

0611021 1021

(найменування відповідального виконавця)

Qg2\  Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за оахунок коштів місцевого бюджету

( код за ЄДРПОУ)

1652100000

. (код Функціональної класифікації (найменування бюджет мої прої рамп я-і дно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)
іко.т Прої  рамної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та . м іп ір ш іт. 4 _  ̂  ̂ ,  видатків та кредитування місцевої о оюджету;

кредніуиання місцевого оюджету) кредитування місцевого ою дж ету)  ̂ ‘ .

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -41968466,45 гривень , у тому числі загального фонду -  40987527 гривень та спеціального фонду -  
980939,45 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджети и й коде ке У країн и.
Закон У країни "І Іро Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "1 іро місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2I45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту” від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Миг к іерсі на фінансів України від 26.08.2014р. №836 П р о  деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів’1 (зі змінами), 
Наказ Мішсіерсіва осипи і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “ І Іро затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «< >иіп;і" іа визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 линия 2017 року № 992” (зі змінами),
ІІосіапова Клошеїч Мінісірів України ”1 Іро затвердження норм \арч>вапня > навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" від 22. 1 1. 2004р№1591 (зі змінами),
1 Іаказ Мгнфшу т і  20 вересня 20 f 7 року № 70'> " І Іро з.пвсрдження складових програмної класифікації видатків [а кредитування місцевих бюджетів",
Рішення [ і сесн мгської ра.іп VIII скликання від 2 '.07.202 г p .  "1 Іро затвердження Програми розвитку' освіти І реоінківеької міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі
з м ін а м и  >.



Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)’7.
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.,02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена 
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 , 1 5

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов '

40 987 527 780 939,45 41 768 466,45

4 Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 0 200 000 200 000
Усього 40 987 527 980 939,45 41 968 466,45

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної іромади на 2022 - 2026 роки 4 271 046 200 000 4 471 046

Усього 4 271 046 200 000 4 471 046



і езультативпі показники окхджетпої програми

№
З/'п І Показники Одиниця виміру Джерело

інформації
Загальний фонд І  Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 ■ 6 ? І
1 затрат

кількість закладів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

11,00 0,00 11,00

кількість класів (за рівнями освіти) од..

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

143,00 0,00 143,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць 
обслуговуючого персоналу

од. Штатний розпис 182,75 0,00 182,75

Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти

грн. Кошторис 0,00 200 000,00 200 000,00

2 продукту

середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

2 182,00 0,00 2 182,00

дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 1 054,00 0,00 1 054,00

хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 1 128,00 0,00 1 128,00

Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти

ШТ. Договір 0,00 8,00 8,00

3 ефективності
середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 18 784,38 357,90 19 142,28

середні витрати на утримання одного класу грн. Розрахунок 286 626,06 | 5 461,11 292 087,17

діто-дні відвідування днів Журнал обліку 
відвідування

366 576,00 ! 0,00 366 576,00

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. , Розрахунок 0,00 25 000,00 25 000,00

4 якості
відсоток охоплення дітей шкільного віку загальною середньою 
освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00
і ......... . .......... .

100,00

кількість закладів освіти, що мають безпечне освітнс середовище 
(пожежна безпека, безбагмпне сеоеловише топю)

в і де. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів о с в іт

відс. Розрахунок 0,00 100 000,00 100 000,00



Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

^ Т ^ ч ^ ^ и к ^ ш 4ж % ^го  відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради«ч .V, ^  0  Д
^ %л

О І ~ л

р.
V® "

- ?*/  ч|*» Ъ /

Р Ш г с У ' Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

С “

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 336 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінкївської міської ради

(найменування головного розпорядника

2.9. Об £ 0 2  9-
коштів місцевого бюджету )

р .№  3<f

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

( код 1 Ірої рамної класифікації в и д а т и  іа 
кредіпування місцевою  ою дж еіу)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Иіддід освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

( код 1 [рої рамної класифікації в и д а т и  іа 
кредитування місцевою  бю дж еіу)

0611070

(найменування відповідального виконавця)

10у0 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи
із позашкільної ооботи з дітьми

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

( код Прої рамної класифікації іш даїмн іа 
крон і г V нап н я місцевою  пю джеіу)

( код Тіііюної програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування оюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредшуваппя місцевого бюджету)

бюдже і у )

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1216874 гривень , у тому числі загального фонду -  1216874 гривень та спеціального фонду 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетним кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік” від 09.11.2023 року №3460-1X,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2145-VII1,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № № 1841-111,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 ьЧ1ро деякі мігшими заирона дженим мрої рамно ш іьової о методу складання та виконання місцевих бюджеті в,? (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № >21 “ І Іро заіш р і/кшня І ніюкою іи-рсшл ре tvиьіаіншпіх показників бюджетних програм місцевих бюджетів у
і а !\ и «< )евпа>> та визнання таким, що втратив чинність, наказу Мініс іерс і ка о ст  і м і науки 4 крамні ш і И) шіпія 20 І 7 року № ()()2" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердженим с к на чоші\ мрої рамної к м* мфіканн пи іа і кін м кре їм і ування місцевих оюджсїів» <зі змінами).
Рішеним >8 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання кп Л> ! v * : р»»ь\ N- * ’ I (j м -ь І рготкин і.іч *»і міської іеріпоріалмюї громади на 2024 рік 1652 1000000 (код 
бюджеі\ Г .
Рішення ? 7 сесї міської ради 8 скликання від 2 і '. і! 2 0 ^  h1, * > : ' • і І|><> -..і і тд» ыч-тм 111 ** ч рамп і и ;аті 1 роми к міської м і с ь к о ї  і ерігі оріа.ч і.ної і ромади на 2024 - 2026 роки».



Рішення 44 (позачергової) сесії Г'ребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1
Створення умов для надання знань, формування навичок за інтересами, забезпечує потреби особистості у творчій самореалїзації та інтелектуальний, духовний і фізичний 
розвиток, підготовку до активної професійної та громадської діяльності, створює умови для соціального захисту та організації змістовного дозвілля відповідно до здібностей, 
обдарувань та стану здоров’я вихованців, учнів і слухачів

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення 
інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти

1 216 874 0 1 216 874

Усього 1 216 874 0 1 216 874

10. Перелік місцевих / регіональних програм, іцо виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем од. Мережа, штати і 1,00 0,00 і ,00 ;



2 3 4 5 6 7

розташування)
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 6,75 0,00 6,75
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 4,50 0,00 4,50

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу

од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0,00 0,25
2 продукту

середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту, 
у тому числі осіб Звіт форма №1-П3 201,00 0,00 201,00

хлопців осіб Звіт форма №1-П3 75,00 0,00 75,00
дівчат осіб Звіт форма №1-П3 126,00 0,00 126,00
кількість гуртків за напрямами діяльності од. Звіт форма №1-П3 11,00 0,00 11,00
науково-технічний од. Звіт форма №1-П3 3,00 0,00 3,00
еколого-натуралістичний од. Звіт форма №1-П3 1,00 0,00 1,00
художньо-естетичний од. Звіт форма №1-П3 6,00 0,00 6,00
інші од. Звіт форма №1-П3 1,00 0,00 1,00

3 ефективності
середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 6 054,10 0,00 6 054,10
середні витрати на один гурток грн. Розрахунок 110 624,91 0,00 110 624,91

4 якості
відсоток дітей, охоплених позашкільною освітою, за напрямами 
діяльності гуртків. віком, та місцем проживання

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фіна^(^'йи;від-діл виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

^ І ^ ^ \У ^ ій а н с о в о г о  відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

- \\ о 1 ■ і

Ольга КУДРИК

;з м р < г £
^(підписі

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

£



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

-..'vyY Р.№ Хі'

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю джету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0617520

(найменування відповідального виконавця)

7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації

(код та ЄДРПОУ)

1652100000
(код Функціональної кіасифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бю джету )

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування * місцевого бю дж ету) ' '
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюдж ету) ' -  "

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -736502 гривень , у тому числі загального фонду -  536502 гривень та спеціального фонду -  200000 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України,
Закон України ’’Про Державний бюджет України на 2024 рік” від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України ’’Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України "Про Національну програму інформатизації”,
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації”,
Закон України ”Г1ро освіту” 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту” від 22.06. 2000 № 1841-ІІГ
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами), 
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами),
Рішення 37 сесї міської ради 8 скликання від 29.11.2023 №2332 «1 Іро затвердження 1 Ірограми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки» (із 
змінами),
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “ І Іро бюджс і І рсбіпківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код



Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Національної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Виконання завдань програми інформатизації 536 502 200 000 736 502
Усього 536 502 200 000 736 502

10. Перелік місцевих і  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Наймену вання місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 536 502 200 000 736 502
Усього 536 502 200 000 736 502

1 1 . Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

2 продукту
кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які од. внутрішній облік 5,00 0,00 5,00



X і 3 :1... 4 1 * 6 7
планується виконати

3 ефективності
середня вартість виконання робіт з впровадження одного 
завдання (проекту) за програмою інформатизації

тис.грн. Розрахунок 107 300,40 200 000,00 307 300,40

4 якості
Рівень використання коштів на заходи з інформатизації ВІДС. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
(підпис)

Фінансовий,:ві<дділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н а^р£н и$  відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

к  т ^  / 1їйМіЛМк.
. А ’

X ® . !

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


